O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 56.538,95 (cinquenta e seis
mil, quinhentos e trinta e oito reais, e noventa e cinco centavos).

Sítio Novo Maranhão, 12 de dezembro de 2025.

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador:

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 158.685,03 (cento e cinquenta
e oito mil, seiscentos e oitenta e cinco reais, e três centavos).

Sítio Novo Maranhão, 12 de dezembro de 2025.

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: $G76avIjPdjF

AUTORIZAÇÃO

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO - ADESÃO DE ATA SRP 010/2025 - SEPLAN.

[...]

017/2025-SEDES - CONTRATO Nº 215/2025. 

NA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SITIO NOVO DO ESTADO DO
MARANHÃO, Segunda, 29 de dezembro de 2025 - VOL: 6 - Nº 1192 – Pag. 3/5. 

Onde se lê: 

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 46.273,34 (quarenta e seis
mil, duzentos e setenta e três reais, e trinta e quatro centavos). 

Leia-se: 

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 46.272,09 (quarenta e seis
mil, duzentos e setenta e dois reais, e nove centavos). 

Sítio Novo Maranhão, 30 de dezembro de 2025. 

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEDES

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: